様式第 39号（税条例第 71条関係）

固定資産税減免申請書

令和  年  月  日

京丹後市長       様

住    所

氏名又は名称                  印

個人番号又は法人番号（右詰めで記入してください）

連   絡   先

 令和   年度の市税等について、下記のとおり減免を申請します。

税 目 年 税 額 減免申請額

固 定 資 産 税  円 円

合 計  円 円

減

免

申

請

理

由

空家（住宅）を除却したため、京丹後市空家を除却した土地の固定資産税の減免に関す

る規則の規定による固定資産税の減額を申請します。

受付担当者補足事項

添付資料
京丹後市空家を除却した土地の固定資産税の減免に関す

る空家認定結果通知書

申請番号

事由番号